
Протокол № 3 
засідання кафедри економіки і підприємництва 

від 16.10.2024 р. 

 

Присутні: зав.каф., проф. Тульчинська С.О., проф. Марченко В.М., проф. Гречко А.В., проф. 

Дергалюк Б.В., проф. Шашина М.В., доц. Кириченко С.О., доц. Красношапка В.В., доц. Кривда 

О.В., доц. Костюнік О.В., доц. Кузьмінська Н.Л., доц. Підлісна О.А., доц. Шевчук Н.А., доц. 

Макалюк І.В., доц. Погребняк А.Ю., доц. Дергалюк М.О., доц. Покровська Н.М., доц. Щепіна 

Т.Г., доц. Ковальчук А.М., ст. викл. Кожемяченко О.О., ас. Солосіч О.С., аспірант Бородін Р.В., 

аспірант Шило А.П. 

 

Порядок денний 

 

Порядок денний: 

1. Про хід акредитації магістрів. 

2. Про підготовку до акредитації бакалаврів. 

3. Про затвердження наукових керівників та  тем дисертаційних досліджень аспірантів 1 року 

навчання. 

4. Про проведення в КПІ ім. Ігоря Сікорського відкритої он-лайн лекції в рамках проєкту 

«Академія цифрових технологій і підприємництва» для Альянсу GISU.   

5. Про обрання делегатів на звітно-виборчу конференцію трудового колективу по переобранню 

голови профбюро ФММ Кожемяченко О.О. 

6. Про переобрання профгрупорга кафедри Любименко Е.Б.) 

7. Попереднє обговорення щодо напрямі реалізації тем магістерських дисертацій та розподілу 

наукових керівників для здобувачів другого (магістерського) рівня вищої освіти на 2024/2025 н.р.  

8. Обговорення тем бакалаврських робіт та розподілу наукових керівників для здобувачів 

першого (бакалаврського) рівня вищої освіти на 2024/2025 н.р. 

 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про хід акредитації магістрів. 

Ухвалили 1: Взяти до відома інформацію надану членами робочої групи щодо підготовки до 

акредитації магістрів. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про хід акредитації бакалаврів. 

Ухвалили 2: Взяти до відома інформацію надану членами робочої групи щодо підготовки до 

акредитації бакалаврів. 

Слухали: каф., проф. Тульчинську С.О. про затвердження наукових керівників та  тем 

дисертаційних досліджень аспірантів 1 року навчання. 

Ухвалили 3: затвердити наукових керівників та тем дисертаційних досліджень аспірантів 1 року 

навчання: 

 
 

Слухали: проф. Гречко А.В про проведення в КПІ ім. Ігоря Сікорського відкритої он-лайн лекції 

в рамках проєкту «Академія цифрових технологій і підприємництва» для Альянсу GISU 

Ухвалили 4: Затвердити проведення в КПІ ім. Ігоря Сікорського відкритої он-лайн лекції в 



рамках проєкту «Академія цифрових технологій і підприємництва» для Альянсу GISU 24 жовтня 

2024 року для студентів у онлайн форматі відбужеться відкрита лекція на тему: National 

Prerequisites for the Implementation of Eco-Industrial Parks Policy. 

Спікери від КПІ ім. Ігоря Сікорського:  

Гречко Алла, д.е.н., професор, професор кафедри економіки і підприємництва. 

Шевчук Наталія, к.е.н., доцент, доцент кафедри економіки і підприємництва. 

Мова лекції: англійська. 

Слухали: ст. викл. Кожемяченко О.О. про обрання делегатів на звітно-виборчу конференцію 

трудового колективу по переобранню голови профбюро ФММ 

Ухвалили 5: обрати делегатами на звітно-виборчу конференцію трудового колективу по 

переобранню голови профбюро ФММ: Кожемяченко О.О., проф. Тульчинську С.О., Єфімович 

Л.С., Любименко Е.Б, Буру О.М., доц. Кривду О.В., Пелехай О.А, Піддубченко Т.П.  

Слухали: ст. викл. Кожемяченко О.О. про переобрання профгрупорга кафедри економіки і 

підприємництва 

Ухвалили 6: ухвалили обрати профгрупоргом кафедри економіки і підприємництва Любименко 

Е.Б. 

Слухали: проф. Шашину М.В. про попереднє обговорення напрямів реалізації тем магістерських 

дисертацій та розподілу наукових керівників для здобувачів другого (магістерського) рівня вищої 

освіти на 2024/2025 н.р. 

Ухвалили 7: затвердити попереднє обговорення напрямів реалізації тем магістерських 

дисертацій та розподілу наукових керівників для здобувачів другого (магістерського) рівня вищої 

освіти на 2024/2025 н.р. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську про обговорення тем бакалаврських робіт та розподілу 

наукових керівників для здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти на 2024/2025 

н.р. 

Ухвалили 8: затвердити теми бакалаврських робіт та розподіл наукових керівників для 

здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти на 2024/2025 н.р. 

 

 

Завідувачка кафедри економіки і підприємництва  Світлана ТУЛЬЧИНСЬКА 

 

Вчений секретар               Наталія ШЕВЧУК  

 

 

 


